
A 

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMER054/97 
De 19 de agosto de 1997. 

Indica membros para compor o 
Grupo Executivo para promover a 
Política de Desenvolvimento 
Industrial, Comercial e Tecnológico 
do Município. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista solicitação formulada pelo Executivo Municipal, através do ofício nº 
1879/97, de 13 de agosto de 1997, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Grupo Executivo 
para promover a Política de Desenvolvimento Industrial, Comercial e Tecnológico 
do Município de Araraquara, ficam indicados os seguintes vereadores: 

MÁRIO THUYOSI HOKAMA - Membro efetivo 
HELEN/TA TURCI - Membro suplente 

Câmara 
19(dezenove) dias do mês de agosto do a 

unicipal de Araraquara, aos 
de 1997 ( mil, novecentos e noventa 

e sete). 

de Araraquara, na mesma data. 

VALDE E 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal 

-{j,,r...__,_~­
LUZ/A APARECIDA FRAGALA KARAM 

Diretora Geral 

1 
/ ' 


